Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung Holztruhe klein mit Griff gefullt mit
OsterstiBwaren
Artikelnummer 20111

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter,
Kakaomasse, LAKTOSE, SUSSMOLKENPULVER, Emulgator: E322,
SOJALECITHINE; fraktionierte pflanzliche Ole und Fette (Palm, Raps; in
verdnderlichen Gewichtsanteilen), HASELNUSSE, fettarmes Kakaopulver,
MAGERMILCHPULVER, GEMAHLENE MANDELN, Wasser, Glucosesirup,
Feuchthaltemittel: E1103; Vanille-Extrakt, natlirliches Vanille Aroma. Kann
Spuren enthalten von: anderen SCHALENFRUCHTEN, ERDNUSSE, GLUTEN und
EIER!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in
Grollbuchstaben dargestellt!

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 2193kJ / 525kcal
Fett 29,0g
davon ges. Fettsauren 16,6g
Kohlenhydrate 57,88
davon Zucker 57,1g
Eiweil} 6,28
Salz 0,15g

Nettofiillmenge: 100 Gramm

Hinweise: Kiihl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH-Bahnhofstr. 112:06901 Kemberg




